МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 23.12.2014 г. №75

Об утверждении структуры
администрации муниципального

образования Сертолово Всеволожского

муниципального района Ленинградской

области
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава МО Сертолово, Совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области (Приложение).
2. Признать утратившим силу решение совета депутатов МО Сертолово от 27.08.2013 г. №37 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете
    «Петербургский рубеж» и вступает в силу с 01.01.2015 г.
Глава муниципального

образования                                                                          А.П. Верниковский